Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Болынетурышская
средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.09.2025 г. № 173/1

О реализации проекта по тиражированию
лучшей практики

В целях реализации федерального проекта «Производительность труда»
направленного на повышение производительности труда в организациях социальной
сферы, реализации требований к организации проектной деятельности, к содержанию
и направленности проектов

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации тиражирования лучшей практики проекта
«Реализация образовательных программ в сетевой форме», способствующей
повышению эффективности деятельности МКОУ «Болынетурышская СОЦ1» с
01.10.2025 г. по 10.11.2025 г.:

2. Назначить руководителем проекта Баталову Е.Н., заместителя директора;
3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

- Ахмадулина Г.С., директор;
- Баталова Е.Н., заместитель директора;
- Закирова А.З., заместитель директора.

4. В установленные сроки по тиражированию лучшей практики проекта.
- обеспечить координацию и контроль проведения мероприятий по
тиражированию лучшей практики проекта;
- обеспечить исполнение мероприятий в установленные сроки по
тиражированию лучшей практики;
- обеспечить отчет о ходе реализации и внедрения процесса по тиражированию
лучшей практики;
- разместить методические материалы и отчет по реализации тиражирования
лучшей практики на официальном сайте МКОУ «Болынетурышская СОШ» и в
личном кабинете платформы «Производительность РФ» в срок до 10.11.2025 г.

5. Специалистам рабочей группы обеспечить исполнение мероприятий в
ражированию лучшей практики проекта.

[я настоящего приказа оставляю за собой.

/Ахмадулина Г. С./